от  «19»  февраля 2019 года № 78
пгт. Свободный

О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Свободный № 51 от 01.02.2019 « Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения
на 1 квартал 2019 года на территории городского округа ЗАТО Свободный»

	В соответствии со статьёй 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
 № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», Протокола № 2 от 11.02.2019 заседания жилищной комиссии по определению средней рыночной
стоимости одного квадратного метра общей
площади жилых помещений для обеспечения жильем отдельных
категорий граждан, руководствуясь подпунктами 31, 36 пункта 8 статьи 27
Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО Свободный
№ 51 от 01.02.2019 «Об утверждении  средней рыночной
стоимости одного квадратного метра общей площади жилого
помещения на 1 квартал 2019 года на территории городского округа
ЗАТО Свободный» изменения, изложив пункт 1 в новой редакции:
«1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения, имеющего все виды благоустройства в многоквартирных домах, сложившуюся в городском округе ЗАТО Свободный и используемую для проведения расчетов по признанию граждан малоимущими в целях постановки на учет нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых
помещениях муниципального жилищного фонда,
на 1 квартал 2019 года в размере 38706 (Тридцать восемь тысяч семьсот
шесть) рублей».
2. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Свободный				                               А.А. Матвеев

[bookmark: _GoBack]